
INDUSTRIAL BULB LED 100W 
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DATOS TÉCNICOS 

Flujo luminoso 9500 lm

Potencia  100W

Eficacia luminosa 95 lm/W

Tolerancia cromática SDCM<5

Índice de reproducción cromática CRI>80

Horas de vida 30.000h

LED failure rate 0,1% 30.000h 

Factor de potencia >0,9

Ángulo                                                       120º

Clase de eficiencia energética EEI A+

Rosca                                                      E27

Temperatura de color                          6500K

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO 

Referencia: L09060400-64

Cuerpo:  Novedoso diseño compacto y elegante en 

aluminio y PVC blanco con ventilación asistida en al 

interior

Instalación en campanas de 4m a 6m

Módulo LED:  EPISTAR multiled

Peso:  0,4 kg

6

5

3

2890

180

321

48

 347

 1391

1043

1580

Distancia
(m)

Anchura del 
cono (cm)

Intensidad
lumínica (lx)

190 mm

100 mm

1

4

901460


